

Załącznik do raportu bieżącego nr. 38/2016

AFORTI Finance S.A.					
01.11.2016 – 30.11.2016	01.11.2015 – 30.11.2015	zmiana %	01.01.2016 – 30.11.2016	01.01.2015 – 30.11.2015	zmiana %
Wartość udzielonych pożyczek (w tys.)					
245,43 zł	- zł	-	2 719,93 zł	1 216,00 zł	123,68%
Wartość złożonych wniosków o udzielenie pożyczki (w tys.)					
1 753,73 zł	465,00 zł	277,15%	20 564,97 zł	12 297,00 zł	67,24%
Liczba złożonych wniosków o udzielenie pożyczki (w szt.)					
37	15	146,67%	520	451	15,30%

AFORTI Exchange Sp. z o.o.					
01.11.2016 – 30.11.2016	01.11.2015 – 30.11.2015	zmiana %	01.01.2016 – 30.11.2016	01.01.2015 – 30.11.2015	zmiana %
Wartość obrotu na platformie wymiany walut (w tys.)					
€ 3 094,63	€ 2 160,17	43,26%	€ 24 928,74	€ 18 188,07	37,06%

AFORTI Collections S.A.					
01.11.2016 – 30.11.2016	01.10.2016 – 31.10.2016	zmiana %	01.01.2016 – 30.11.2016	01.01.2015 – 30.11.2015	zmiana %
Wartość nominalna zleceń windykacyjnych (w tys.)					
7 334,84 zł	1 017,96 zł	620,54%	8 352,80 zł	-	-
Liczba zleceń windykacyjnych (w szt.)					
3746	659	468,44%	4405	-	-

AFORTI Finance S.A.					
01.11.2016 – 30.11.2016	01.11.2015 – 30.11.2015	zmiana %	01.01.2016 – 30.11.2016	01.01.2015 – 30.11.2015	zmiana %
Total value of loans granted (in thousands)					
245,43 zł	- zł	-	2 719,93 zł	1 216,00 zł	123,68%
Value of loan applications submitted (in thousands)					
1 753,73 zł	465,00 zł	277,15%	20 564,97 zł	12 297,00 zł	67,24%
Number of loan applications submitted					
37	15	146,67%	520	451	15,30%

AFORTI Exchange Sp. z o.o.					
01.11.2016 – 30.11.2016	01.11.2015 – 30.11.2015	zmiana %	01.01.2016 – 30.11.2016	01.01.2015 – 30.11.2015	zmiana %
Turnover of currency exchange platform (in thousands)					
€ 3 094,63	€ 2 160,17	43,26%	€ 24 928,74	€ 18 188,07	37,06%

AFORTI Collections S.A.					
01.11.2016 – 30.11.2016	01.10.2016 – 31.10.2016	zmiana %	01.01.2016 – 30.11.2016	01.01.2015 – 30.11.2015	zmiana %
Nominal value of debt collection commissions (in thousands)					
7 334,84 zł	1 017,96 zł	620,54%	8 352,80 zł	-	-
Number of debt collection commissions					
3746	659	468,44%	4405	-	-